
Miejski Ośrodek Sportu 
Rekreacji i Rehabilitacji

ZARZĄDZENIE DYREKTORA

NR: 9/2021

Z DNIA

15 styczeń 2021r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, zapobieganiu 
oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi w Miejskim Ośrodku 
Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 

Nadzór: Dyrektor MOSRiR
Realizacja: Zastępcy dyrektora, 
kierownicy obiektów 

OTRZYMUJĄ:
według  rozdzielnika

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/247/03 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 
listopada 2003 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą 
„Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” w jednostkę budżetową pod nazwą 
„Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” oraz przyjęcia statutu „Miejskiego 
Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” ze zm. w związku z Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 stycznia 2021r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem
stanu epidemii (Dz.U. 2021r., poz. 91) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Dyrektora Nr 56/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem
stanu epidemii, zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi w 
Miejskim Ośrodku Sportu Rekreacji i Rehabilitacji wprowadza się zmianę w § 1 ust. 1
w zakresie wskazanej 
w nim daty poprzez zastąpienie wyrazów „17 stycznia 2021 r.” 
wyrazami „31 stycznia 2021 r.”

§ 2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR MOSRiR
Bożena Kowalewska


	Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji
	ZARZĄDZENIE DYREKTORA
	NR: 9/2021
	Z DNIA
	15 styczeń 2021r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi w Miejskim Ośrodku Sportu Rekreacji i Rehabilitacji


